Совет

сельского поселения

«Намск»

[image: image1.png]

	«Нам»

сикт  овмöдчöминса

                        Сöвет

	РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

	от 01 апреля 2016 года
	                                             № III- 29/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

  О проведении публичных слушаний «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Намск» за 2015 год

      Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.п.2 п.3 ст.19 Устава муниципального образования сельского поселения «Намск» и решением Совета муниципального образования сельского поселения «Намск» от 16.11.2005 года №1-2/6 «Об утверждении порядка проведения публичных слушаний на территории сельского поселения  «Намск», Совет муниципального образования сельского поселения «Намск»,

РЕШИЛ:

      1. Провести 04 мая 2016  года с 12 часов по адресу Республика Коми Корткеросский район, п. Намск, ул. Школьная, д.19а, публичные слушания по проекту «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Намск» за 2015 год.
      2. Утвердить организационный комитет в составе:

      Председатель –   Горбунова Людмила Николаевна
      Члены комиссии:

      -  Волкова Елена Викторовна депутат сельского поселения «Намск» III  созыва;
      -  Чумак Маргарита Александровна депутат сельского поселения «Намск» III  созыва;
      -  Михеева Е.П., главный бухгалтер администрации сельского поселения «Намск».

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения       __________________________________С.В. Забоева
_1274512798.doc
[image: image1.png]